LEITER MIT RÜCKENSCHUTZ
DAUERHAFT
Sie bestehen aus einer Aluminiumlegierung und bieten eine hohe me-
chanische Beständigkeit gegenüber Korrosion und Witterungseinflüssen.
ZUVERLÄSSIG
Sie bieten dem Anwender maximale Sicherheit und dem Installateur ein
zuverlässiges und leicht zu montierendes Produkt.
ZUSAMMENSETZBAR

schutz 2,40 m
15 25 2400
RINGE
LADRINGIT
Ring für Rückenschutz
GvD 81/2008
662 600 40
B
L
H
LADRINGEU
Ring für Rückenschutz
EN 14122
762 700 40
ENDSCHUTZ
LADEXT130 Verlängerung 1,30 m 60 30 1300
H
BL
H
LADBAR130
Kit 5 Stangen für Rücken-
schutz 1,04 m
15 25 1040
Zwei Ringe: LADRINGIT oder LADRINGEU hinzufügen, um den endgültigen Schutz fertigzustellen.
KOLLEKTIVER SCHUTZ  |  LADSTEP  |  08-22
GRUPPE ART.-NR. Beschreibung B L H
[mm] [mm] [mm]
BÜGEL
LADBRA150 Wandabstandsbügel 150 mm 210 512 60
B
H
L
LADBRA200 Wandabstandsbügel 200 mm 260 512 60
LADBRA250 Wandabstandsbügel 250 mm 310 512 60
LADBRA300 Wandabstandsbügel 300 mm 360 512 60
LADBRA350 Wandabstandsbügel 350 mm 410 512 60
LADBRA400 +
LADSTRAP400
Wandabstandsbügel
400 mm + Zugseil inkl. Schrau-